terça-feira, 8 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2024

PA: 0154/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 49.140.861/00001-64 – PROMITENTE FORNECEDOR: WILSON & SARA
CHINELARIA LTDA, CNPJ: 40.176.717/0001-03 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ARBITRAGEM, NARRAÇÃO, MAQUEIROS, GANDULAS, DIVULGAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE
EVENTOS DESPORTIVOS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – BAHIA – ÓRGÃO GERENCIADOR:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12
MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 24/09/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM  DESCRIÇÃO   JOGOS
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

1
SERVIÇOS  DE  ARBITRAGEM:  01  (UM)  ÁRBITRO  PRINCIPAL.,02  (DOIS)
AUXILIARES,  01  (UM)  QUARTO  ARBITRO.  PARA  ATUAÇÃO  EM  FUTEBOL  DE
CAMPO.

50  R$ 343,05  R$ 17.152,50

2
SERVIÇOS  DE  ARBITRAGENS  02(DOIS)ÁRBITROS  PRINCIPAIS.  PARA  ATUAÇÃO
EM CAMPEONATO DE FUTSAL.

50  R$ 298,80  R$ 14.940,00

3
SERVIÇOS DE ARBITRAGENS 02(DOIS) ÁRBITROS PRINCIPAIS. PARA ATUAÇÃO
EM COMPETIÇÃO DE SOCIETY.

50  R$ 276,66  R$ 13.833,00

4
SERVIÇOS  DE  GANDULAS:  03  (TRÊS)  COMPONENTES.  PARA  ATUAÇÃO  EM
CAMPEONATO DE SOCIETY E CAMPO DE FUTEBOL AMADOR

100  R$ 132,80  R$ 13.280,00

5
SERVIÇOS  DE  MAQUEIROS:  02(DOIS)  COMPONENTES.  PARA  ATUAÇÃO  EM
COMPETIÇÃO DE SOCIETY E CAMPO DE FUTEBOL AMADOR

100  R$ 102,36  R$ 10.236,00

6
SERVIÇOS  DE  NARRAÇÃO:  02  (DOIS)  COMPONENTES.  PARA  ATUAÇÃO  EM
COMPETIÇÃO DE SOCIETY E CAMPO DE FUTEBOL AMADOR

100  R$ 229,64  R$ 22.964,00

7

SERVIÇOS DE CARRO DE SOM – 50 (CINQUENTA) HORAS. PARA ATUAÇÃO EM
COMPETIÇÃO DE SOCIETY E CAMPO DE FUTEBOL AMADOR

50  R$ 240,70  R$ 12.035,00

8
SERVIÇOS DE PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS: CONTENDO EQUIPE
TÉCNICA  PROFISSIONAIS  E  MONITORES  ESPORTIVOS.  PARA  ATUAÇÃO  EM
COMPETIÇÃO DE SOCIETY E CAMPO DE FUTEBOL AMADOR

150  R$ 1.023,73  R$ 153.559,50

VALOR GLOBAL  R$ 257.999,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

773AF1034E5C61A72C1879868FC502F5

		2024-10-08T10:29:24-0300